СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2019 года

№222

О признании утратившим силу решения Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2012 г. N 54 "О порядке подготовки списков граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан"

- В соответствии с Земелжным кодексом Республики Татарстан Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан» р е ш и л:
- 1. Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2012 г. N 54 "О порядке подготовки списков граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан" признать утратившим силу.
- 2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.
- 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Хантимирова Л.Т.

Председатель Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан, Глава Апастовского муниципального Района Республики Татарстан

Р.Н. Загидуллин